(2) Dana otonomi khusus sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
huruf a direncanakan sebesar Rp2.913.284.000.000,00 (dua 
triliun sembilan ratus tiga belas miliar dua ratus delapan 
puluh empat juta rupiah). 

(3) Dana penyesuaian sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf 

b direncanakan sebesar Rp563.836.000.000,00 (lima ratus 
enam puluh tiga miliar delapan ratus tiga puluh enam juta 
rupiah). 

Pasal 12 

(1) Dengan jumlah Anggaran Pendapatan Negara dan Hibah 

Tahun Anggaran 2006 sebesar Rp625.237.026.162.000,00 
(enam ratus dua puluh lima triliun dua ratus tiga puluh tujuh  

miliar… 

miliar dua puluh enam juta seratus enam puluh dua ribu